ESU-GA/MPC
Argon gas unit
Quality System Certification
ISO 9001/EN 46001 CE 0051
L’ESU-GA/MPC è un “Add-on module” per procedure
elettrochirurgiche di taglio e coagulazione a gas Argon nella
chirurgia a cielo aperto, in quella laparoscopica ed endoscopica.
L’Argon è un gas inerte che non si combina con altri elementi chimici

• Clasifìcaciòn y Certificaciòn conforme a CEE93/42:
Clase IIB- CE0051
• Sistema de calidad ALSA: Certificado  conforme a ISO
9001/VISION 2000 y EN 46001
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES LAS CARACTERISTICAS TECNICAS
UNIT AND ACCESSORIES
CG100 - Modulo ESU-GA/MPC, senza accessori.
ACCESSORI  STANDARD PER CHIRURGIA A CIELO APERTO E
LAPAROSCOPIA
Usando tutti i seguenti accessori l’elettrobisturi collegato al modulo
richiede uno dei suoi corredi standard di accessori.
Per chirurgia a cielo aperto con attivazione manuale dell’ESU-GA/MPC
CG101 - Serie standard (non include bombola gas/riduttore di
precsione) costituita da:
AC/HANDLE - Manico portaelettrodi con comandi manuali, cavo mt. 3
AC/E25-C - Elettrodo rigido per coagulazione, l. mm. 25
AC/E40-L - Elettrodo rigido a lama - l. mm. 40
ESU/TG - Tubazione gas in ingresso (l. mt. 1 con connettore
rapido)
ESU/CP - Cavo di interconnessione (attivazione elettrobisturi)
ESU/CA - Cavo di interconnessione (corrente RF)

pressione/elettrodi attivi flessibili) costituito da:
AC/CABLE - Cavo di collegamento per elettrodi flessibili - mt. 2,5
DS/T - Doppio comando a doppio pedale integrato, stagno
all’immersione (attivazione elettrobisturi ed
ESU-GA/MPC)
ESU/CA-MAN - Cavo di interconnessione (attivazione elettrobisturi e
corrente RF)
RD5 - Adattatore per elettrobisturi (per cavi di
collegamento degli elettrodi per polipectomia etc.)
Per gli elettrodi attivi flessibili  per coagulazione vedi:
Elenco generale accessori - elettrodi AC/FP
Manico, cavo, elettrodi - autoclavabili a 134°
AC/HANDLE - Manico portaelettrodi  con comandi
manuali, cavo (gas Argon e corrente RF) l. mt. 3,5
AC/E25-C - Elettrodo rigido per coagulazione, l. mm. 25
AC/E100-C - Idem, I. mm. 100
AC/E320-C - Idem, I. mm. 320 (per laparoscopia)
AC/E40-A - Elettrodo rigido ad ago, l. mm. 40
AC/E115-A - Idem, I. mm. 115
AC/E40-L - Elettrodo rigido a lama, l. mm. 40
AC/E115-L - Idem, l. mm. 115
AC/CABLE - Cavo di collegamento (gas Argon e corrente RF) per
elettrodi flessibili, l. mt. 2,5
AC/FP1 - Elettrodo flessibile per coagulazione,
l. mt. 1,5/diam. mm. 1,5